第71回尾張旭市民スポーツ大会 軟式野球競技会 実施要項

趣 旨 多くの市民がスポーツに親しみ、競技力の向上と生きがい・健康 づくりに取組むことができることを目的とする。

主 催 尾張旭市・尾張旭市教育委員会・尾張旭市スポーツ協会

主 管 尾張旭市軟式野球連盟

後 援 愛知県スポーツ協会

期 日 5月19日(日)より毎日曜日

会 場 城山球場・平子北グランド・東中学校・西中学校

登録人数 1チーム30名以内(試合出場登録は25名以内:女性出場可)

試合形式 トーナメント戦

抽選会 5月8日: 渋川福祉センター (研修室) 午後7時00分

大会運営協力費 1 チーム: ¥ 3, 0 0 0 (公立中学校チームを除く)

諸 注 意 試合開始時間 6 0 分前には、選手全員集合すること。雨天等による試合 の可否の確認は、各チームが午前 7 時 3 0 分以降に連盟事務局に問い 合わせること。

競技方法等 トーナメント戦・試合は1時間30分・7回戦とし【決勝戦は、2時間 目途とする】同点の場合は抽選によって勝敗を決める。決勝戦・準決勝 戦は、タイブレーク方式を最大2回まで採用する。他の適用規則は、2 024年度版公認野球規則・全日本軟式野球連盟競技者必携及び尾張旭 市軟式野球連盟の【競技者規則】を適用する。

- その他 (1) 試合結果・日程は、ホームページ(尾張旭市軟式野球連盟)で確認 出来ます。
 - (2) 各チームで出たゴミは、各チームで持ち帰ること。また、喫煙については、指定された場所以外ではしないこと。

肌冷わせ先 尾張旭市軟式野球連盟:事務局

横山 090-3967-8353 • 大竹 070-5330-0480

中家 090-2937-4335

【 電話番号掲載のため個人情報の取り扱いにご注意下さい。 】